Башkортостан Республикаhы

Миеке районы муниципаль районынын Богдан ауыл советы ауыл билемеhе

Советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

       КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета сельского поселения  Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»
     На основании пункта 14 решения Совета сельского поселения от 23 декабря 2015 года № 24 «О бюджете сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»
 Совет сельского поселения Богдановский сельсовет  муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан

решил:
1. Уточнить план поступления доходов бюджета сельского поселения    Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год на сумму 1209,00 рублей  согласно приложению №1.

2. Уточнить объем расходов бюджета сельского поселения    Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год на сумму 1209,00 рублей  согласно приложению №2.

Начальнику- главному бухгалтеру МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» Р.Х.Тагировой произвести соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности .
Глава сельского поселения                                                           З.Ф.Амирова
16 декабря  2016 года

№ 55
                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                           Богдановский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           от 16.12.2016 года №55

Уточнение доходов

бюджета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

                                                                на 2016 год

                                                                                                                               в рублях

	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	сумма

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\0000\110 \
	2370,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	\1050301001\182\0000\110 \
	42110,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	\1110507510\863\0000\120 \
	1460,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060603310\182\0000\110 \
	9490,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060604310\182\0000\110 \
	-19730,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	\1080402001\791\0000\110 \
	-7300,00

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	\1140205210\863\0000\410 \
	-26400,00

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	\1165104002\706\0000\140 \
	-2000,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	\1170505010\791\0000\180 \
	1209,00

	ИТОГО

	          1209,00

                                                                                                                                                   Приложение №2
                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                          Богдановский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           от 16.12.2016  года №55

Уточнение объема расходов
бюджета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016г
                                                                                                                               в рублях
	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	Всего
	Примечание

	Уплата иных налогов
	\0502\791\17\1\01\03560\852\290.1.2\ФЗ.131.03.125\РП-А-1100\\
	1209,00
	Уплата водного налога

	Всего

	1209,00